- 1 -

令和５年　３月２２日

　関係者　各位

西之表市立上西小学校

校　長　　畑　真一郎

令和５年度　定期人事異動に伴う転退職・転入について（お知らせ）

　春暖の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，平素から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき誠にありがとう
ございます。

　さて，令和５年度の定期人事異動に伴いまして，下記のとおり異動がありまし
たので，お知らせいたします。

１　転退職者

  職　　名    氏　　　名      　転　　出　　先　　等

  教　　諭    宮原　美穂     霧島市立日当山小学校　教諭
ひ なたやま

  教　　諭    山下　　晃     霧島市立青葉小学校　　教諭

  講　　師    上門　真紀   任期満了による退職

  事務主査    松村　啓子     鹿児島市立広木小学校　事務主査
ひろ き

  学校用務員    榎元　千秋     定年退職

  特別支援教育支援員    宮浦　由紀     任期満了による退職

２　転入者

  職　　名    氏　　　名      　前　　任　　校　　等

  教　　諭    山本  智美   阿久根市立大川小学校　教諭
とも み

  教　　諭    前田  麻美   指宿市立丹波小学校　　教諭
あさ み たん ば

  教　　諭    二川  　諒     南九州市立川辺小学校　教諭
ふたがわ りよう

  事務職員    井上 普友佳   鹿屋市立細山田小学校　事務職員
ふ ゆ か

  学校用務員    塩﨑 あゆみ    新規採用（会計年度任用職員）

  特別支援教育支援員    浦口　梨菜     新規採用（会計年度任用職員）
り な